

Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1625211836812 din 05 iulie 2021										
Denumirea procedurii de achiziție: Vesela de bucătărie										
Nr. d/ord	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
Lotul 1										
1	39221000-7	Farfurie adâncă de semiportelan pentru felul I	bucată	120	16,40	19,68	1968,00	2361,60	În termen de 15 zile calendaristice de la data înregistrării contractului de achiziții publice la Trezoreria de stat	MD77TRPBA339110C00852AC
2	39221000-7	Farfurie plată de semiportelan pentru felul II	bucată	120	17,30	20,76	2076,00	2491,20		
3	39221000-7	Lingură de masă inox	bucată	250	8,25	9,90	2062,50	2475,00		
4	39221000-7	Furculiță de masă inox	bucată	250	8,25	9,90	2062,50	2475,00		
5	39221000-7	Linguriță pentru ceai inox	bucată	250	6,10	7,32	1525,00	1830,00		
6	39221000-7	Cuțit inoxidabil	bucată	250	11,30	13,56	2825,00	3390,00		
7	39221000-7	Set pentru mirodenii	set	10	17,00	20,40	170,00	204,00		
8	39221000-7	Coș pentru pâine	bucată	20	17,00	20,40	340,00	408,00		
9	39221000-7	Cuțit marcat cu "LC" pentru legume crude	bucată	10	59,20	71,04	592,00	710,40		
10	39221000-7	Planșet de bucătărie (fund pentru tăiere din lemn)	bucată	30	62,30	74,76	1869,00	2242,80		
11	39221000-7	Tel de inox pentru mestecat	bucată	6	84,00	100,80	504,00	604,80		
12	39221000-7	Clește universal de bucătărie	bucată	10	29,30	35,16	293,00	351,60		
13	39221000-7	Spatulă inox pentru prăjire	bucată	6	55,45	66,54	332,70	399,24		
14	39221000-7	Răzătoare metal inoxidabil pentru legume crude	bucată	6	59,75	71,70	358,50	430,20		
15	39221000-7	Cană de semiportelan	bucată	120	17,40	20,88	2088,00	2505,60		
16	39221000-7	Bol de amestecat din inox	bucată	5	50,40	60,48	252,00	302,40		
17	39221000-7	Căldare emailată cu capac	bucată	15	138,50	166,20	2077,50	2493,00		
18	39221000-7	Căldare de plastic cu capac	bucată	15	31,20	37,44	468,00	561,60		
19	39221000-7	Secător pentru carne	bucată	2	125,95	151,14	251,90	302,28		
20	39221000-7	Mușama	metru	50	34,40	41,28	1720,00	2064,00		
21	39221000-7	Vază pentru șervețele	bucată	40	21,1100	25,3320	844,40	1013,28		
Total oferta							24680,00	29616,00		

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL